ao LOTE VIII.  

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA-PI, CNPJ Nº 

01.612.676/0001-07. 

CONTRATADA: CLINICA DE RADIOLOGIA FRANCISCO MACEDO NETO (Clínica Macedo), CNPJ nº 

73.728.214/0001-52. 

OBJETO DO ADITIVO: Aditivo de valor de R$ 11.251,00 (onze mil, duzentos e cinquenta e um 

reais). 

FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Artigo art. 65, II, “b”, §1º da Lei 8.666/93 

ONDE SE LÊ: 

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 149/2022. 

LEIA-SE: 
TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 149/2022. 

Matéria veiculada na edição do Diário Oficial das Prefeituras Piauienses – DOPP, Ano V, Edição